
 

 
Area dei Servizi Tecnici e di Supporto 
Settore Impianti e Sicurezza 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

Responsabile del procedimento: dott. Giorgio Sclip 
 

Tel. +39 040 558 7794 
ufficio.impianti@amm.units.it 

 
 
 
 

 

 
Oggetto: Autorizzazione urgente alla modifica del programma biennale degli acquisti di 

forniture e servizi di importo pari o superiore a 40.000,00 euro per gli anni 2023-
2024. 
 

 

IL RETTORE  

VISTO lo Statuto d’Ateneo; 

VISTO l’articolo 21 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., ai sensi del quale «Le amministrazioni 
aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi […], 
nonché i relativi aggiornamenti annuali»; 

RICHIAMATA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. rep. 138/2021 prot. 
56240/2023 con la quale viene autorizzata l’avvio all’adesione alla convenzione 
Consip servizio Integrato Energia 4; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale rep. n. 548/2023 prot. 92170 dd 20/06/2023 di 
Approvazione del Piano Tecnico Economico rev.2 e autorizzazione alla stipula del 
contratto; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale l’acquisto di tale fornitura non è stato 
inserito nel programma biennale degli acquisti di forniture e servizi di importo pari o 
superiore a 40.000,00 euro per gli anni 2023-2024; 

RAVVISTA la necessità ed urgenza ad inserire lo stesso nel programma di cui al punto 
precedente, 

 

DECRETA 

art. 1 - Autorizzare la modifica del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 
di importo pari o superiore a 40.000,00 euro per gli anni 2023-2024 come da tabella 
allegata al presente Decreto; 

art. 2 - di incaricare il Settore Impianti e Sicurezza dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti Rettorali. 

 

IL RETTORE 
F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

 
 

 





 

 
Area dei Servizi Tecnici e di Supporto 
Settore Impianti e Sicurezza 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

Responsabile del procedimento: dott. Giorgio Sclip 
 

Tel. +39 040 558 7794 
ufficio.impianti@amm.units.it 

 
 
 
 

 

 


		2023-06-23T12:19:31+0000
	Roberto Di Lenarda




